

รายการแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้ก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการพัฒนาพื้นที่สูงแบบโครงการหลวงห้วยเขย่ง สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
2. วงเงินงบประมาณที่จัดสรร 239,435.- บาท (สองแสนสามหมื่นเก้าพันสี่ร้อยสามสิบห้าบาทถ้วน)
3. วันที่กำหนดราคากลาง มิถุนายน 2559 เป็นจำนวนเงิน 239,435.- บาท (สองแสนสามหมื่นเก้าพันสี่ร้อยสามสิบห้าบาทถ้วน)
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ร้านทองผาภูมิอุปกรณ์การเกษตร
 - นายชัยภัทร ประดิษฐ์กาย
 - นายอภิชาติ ศรีเรือน
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางอมรา เนื่องนิมมาน เจ้าหน้าที่พัสดุ

ราคากลาง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	พลาสติก 4*100 เมตร* 150 ไมครอน+UV 7%	6	ม้วน	5,270.00	31,620.00
2	มุ้งตาข่ายกันแมลงสีขาว ขนาด 3x100 ม. 32 ตา	8	ม้วน	5,880.00	47,040.00
3	คลิปล็อค	4,800	อัน	7.00	33,600.00
4	สายรัดหลังคา	20	ม้วน	1,000.00	20,000.00
5	ลวดค้ำ	5	ม้วน	50.00	250.00
6	ลวดทำค้ำอรุ่น เบอร์ 14	2	ม้วน	2,000.00	4,000.00
7	ท่อ PVC ขนาด 6 หุน	180	ท่อน	55.00	9,900.00
8	ข้องอ ขนาด 6 หุน	100	อัน	10.00	1,000.00
9	ข้อต่อตรง ขนาด 6 หุน	120	อัน	10.00	1,200.00
10	ตะปู 1 นิ้ว 18 กิโลกรัม	1	ลัง	600.00	600.00
11	ตะปู 3 นิ้ว 18 กิโลกรัม	1	ลัง	580.00	580.00
12	ตะปู 4 นิ้ว 18 กิโลกรัม	1	ลัง	580.00	580.00
13	ไม้ไผ่ (ไม้กอน) ยาว 4 เมตร	439	ท่อน	40.00	17,560.00
14	ไม้ไผ่(ไม้แป)ยาว 5 เมตร	770	ท่อน	50.00	38,500.00
15	เสาไม้ไผ่ ขนาด 3 นิ้ว ยาว 3 เมตร	306	ท่อน	30.00	9,180.00
16	เสาไม้ไผ่ ขนาด 3 นิ้ว ยาว 4.5 เมตร	63	ท่อน	45.00	2,835.00
17	ไม้ไผ่ ขนาด 3 นิ้ว ยาว 6 เมตร	204	ท่อน	60.00	12,240.00
18	ขี้วัวแห้งกระสอบละ 25 กิโลกรัม	250	กระสอบ	35.00	8,750.00
	รวม				239,435.00